Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, fazer o recapeamento do asfalto em toda extensão da Rua Massami

Yonemoto.

1111111111111111 Protocolo: 0000335/2015
23/02/2015 - 13:40:22

REQ Requerimento 268/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, FAZER O
RECAPEAMENTO DO ASFALTO EM TODA EXTENSÃO DA RUA
MASSAMI YONEMOTO.

APROVADO ,
2 á FEV, 2015

~odor Ftlipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, após realização das obras de, galeria de água pluvial, na referida rua, o

asfalto foi remendado;

Considerando que, os serviços de reparos, na referida rua, está causando transtornos aos

moradores, pois, houve afundamento do asfalto;

REQUEIRO à mesa ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, junto ao departamento competente, fazer o recapeamento do asfalto em toda

extensão da Rua Massami Yonemoto.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 • - fevereiro de 2015

‘g
-4, 1- 1- 10,44Si  •

Vere

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

CARLOS EDUARDO DE -MAGRÃO

or Magrão

	Page 1